МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   13.05.2013 									№ 78

О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Каргасокского
сельского поселения в связи
с выпавшим снегом

	      В связи с выпадением большого количества осадков в виде мокрого снега, порывистого ветра на территории Каргасокского сельского поселения и  в целях защиты и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  в части, касающейся бесперебойного функционирования и оперативного устранения аварий, стабилизации дорожной обстановки, локализации и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК, в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 13.05.2013 г. № 2  администрации Каргасокского сельского поселения:
1. Ввести с 09.00   13 мая 2013 года на территории Каргасокского сельского поселения режим  «Чрезвычайная ситуация».
 2. Принять необходимые меры на выполнение комплекса мероприятий в соответствии с установленным режимом функционирования «Чрезвычайная ситуация».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каргасокского сельского поселения			А.А. Белоногов

А.Г. Кудряшов
2-11-62